Ф И Н А Н С О В О Е    У П Р А В Л Е Н И Е

администрации Ирбейского района
пер. Красноармейский, 2. с. Ирбейское, 663650, тел. 31-1-09, факс 30-9-64, E-mail: root@rf16.krasnoyarsk.ru, ИНН 2416004961, КПП 241601001, ОГРН 1022400779719
   П Р И К А З
11.05.2018 г.

    с. Ирбейское

  № 01-08/10
Об утверждении  порядка учета бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами  3.3, 3.5  раздела 3 Положения о Финансовом управлении администрации Ирбейского района, утвержденного постановлением администрации Ирбейского района от 13 июня 2013 № 700-пг, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета согласно приложению.
2. Приказ финансового управления администрации Ирбейского района от 29.12.2016 г.  № 01-08/19   «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета» считать утратившим силу.
3. Разместить приказ на официальном сайте финансового управления администрации Ирбейского района.

4.Главному специалисту отдела учета и отчетности Ивановой Н.А. довести приказ до ГРБС местного бюджета и органа, осуществляющего учет бюджетных обязательств.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Руководитель финансового управления
                                        Е.В.Грибкова